ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
     города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 33

22 февраля 2019 г.					                                      14.00 ч.

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17  (день голосования - 17 марта 2019 года) участковым избирательным комиссиям города Ишима

	В соответствии со статьей 66 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,  Территориальная избирательная комиссия города Ишима

РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17  (день голосования – 17 марта 2019 года) среди участковых избирательных комиссий города Ишима согласно приложению к настоящему решению.
2. Передачу избирательных бюллетеней осуществить в помещении территориальной избирательной комиссии города Ишима по адресу: г. Ишим, ул. Гагарина, д. 67 каб. 125, 15 марта  2019 года.

Председателя ТИК		         				              А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                            Н.В. Трофимова

Приложение
к решению № 33 от 22.02.2019

Распределение избирательных бюллетеней для досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 (день голосования – 17 марта 2019 года) среди участковых избирательных комиссий города Ишима

	№ избирательного участка
	Количество избирателей включенных в список
	Количество избирательных бюллетеней

	[bookmark: _GoBack] 1132
	1250 (одна тысяча двести пятьдесят)
	1150 (одна тысяча сто пятьдесят)

	 1133
	981 (девятьсот восемьдесят один)
	903 (девятьсот три)

	ИТОГО:
	2231 (две тысячи двести тридцать один)
	2053 (две тысячи пятьдесят )